REQUERIMENTO N.º                , DE 2023
(Do Sr. André Figueiredo)

Requer  a  retirada  de  tramitação  da
emenda 29, apresentada ao Projeto de
Lei Complementar n. 93, de 2023.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa Excelência,  nos termos do art.  104 do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, a Retirada de Tramitação da emenda 29,
apresentada ao Projeto de Lei Complementar n. 93, de 2023.

Sala das Sessões, em 17 de maio de 2023.

ANDRÉ FIGUEIREDO
Deputado Federal – PDT/CE

*C
D2

36
40

09
77

40
0*

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. André Figueiredo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236400977400

RE
Q

 n
.1

61
7/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

05
/2

02
3

20
:4

6:
57

.6
50

 -
M

ES
A